
Uchwała Nr 1165/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 22 września 2022 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu w 
Kętrzynie w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Kętrzyńskiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz.U. 2022 poz. 1526 z poźń. 
zm.) oraz Uchwały Nr XLIX/332/2010 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 października 2010 
r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji,  Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem będzie 
projekt „Programu współpracy Powiatu Kętrzyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”, który zostanie 
przyjęty uchwałą Rady Powiatu w Kętrzynie. 

2. Projekt „Programu współpracy Powiatu Kętrzyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023” stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Termin rozpoczęcia konsultacji: 30 września 2022 r. 

2. Planowany termin zakończenia konsultacji: 17 października 2022 r. 

3. Obszar na terenie, którego realizowane będą konsultacje: teren Powiatu 

Kętrzyńskiego. 

4. Sposób publikacji informacji o przeprowadzonej konsultacji: 

1) opublikowanie na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 

www.starostwo.ketrzyn.pl; 

2) opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego  

w Kętrzynie www.bip.starostwo.ketrzyn.pl w zakładce:  

Organizacje pozarządowe > Konsultacje społeczne; 

3) wywieszenie na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Kętrzynie. 

http://www.starostwo.ketrzyn.pl/
http://www.bip.starostwo.ketrzyn.pl/


5. Osoba odpowiedzialna za konsultacje: Aneta Groma - Wydział Rozwoju, Promocji, 

Kultury i Sportu. 

§ 3 

1. Uwagi do projektu Rady Powiatu w Kętrzynie można zgłaszać: 
1) za pośrednictwem poczty elektronicznej: aneta.groma@starostwo.ketrzyn.pl; 
2) faxem: 89 751 24 01; 
3) pocztą tradycyjną na adres: Starostwo Powiatowe w Kętrzynie, Wydział 

Rozwoju, Promocji, Kultury i Sportu, Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, z 
dopiskiem: „Konsultacje społeczne”; 

4) osobiście w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, Pl. Grunwaldzki 1, 
11-400 Kętrzyn, pokój nr 14 (Biuro Obsługi Klienta). 

2. Uwagi należy zgłaszać wykorzystując Formularz, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wnioski, opinie, uwagi, propozycje oraz pytania w sprawie uchwalenia „Programu 
współpracy Powiatu Kętrzyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2023”  
po terminie, o którym mowa w § 2 ust. 2, nie będą brane pod uwagę. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kętrzyńskiemu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

                                                            

1. Michał Kochanowski            Starosta             /-/ 

2. Andrzej Lewandowski          Wicestarosta       - 

3. Mirosław Bobrowski          Członek               /-/ 

4. Alina Janiszewska               Członek             /-/     

5. Olga Halina Wanago           Członek             /-/ 

 

mailto:aneta.groma@starostwo.ketrzyn.pl

